
MĚSTO JABLUNKOV 

Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
tel.: +420 558 340 611                                                                                         Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  
http://www.jablunkov.cz                                                                                                       číslo účtu: 1681984379/0800 
e-mail: posta@jablunkov.cz                                                                                                                            IČO: 00296759        
ID DS: dj4bppi  DIČ: CZ00296759 

 
Vyřizuje:  monika.motykova@jablunkov.cz  
Telefon:  558 340  664   
E-mail:   monika.motykova@jablunkov.cz   
Datum:  16.4.2025 
 
 
 

 
 
 
 
 
Žádost o prodloužení termínu realizace u projektu s názvem 
Zvýšení bezpečnosti dopravy ve městě Jablunkov 
 
Dobrý den, 
 
obracíme se na Vás se žádostí o prodloužení termínu ukončení realizace projektu s názvem "Zvýšení 
bezpečnosti dopravy ve městě Jablunkov", který je podpořen v rámci dotačního programu „Program 
na podporu přípravy projektové dokumentace 2023“. 
 
Jedná se o liniovou stavbu, která vede zastavěným územím. Z toho důvodu předpokládáme případné 
komplikace v majetkoprávním vypořádání. Z toho důvodu žádáme o prodloužení: 
- termínu pro ukončení realizace tohoto projektu o 1 rok, tj. do 30. 06. 2026;  
- předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31.12.2023,31.12.2024 
a 31.12.2025 nejpozději do 16.1. následujícího kalendářního roku. 
- posunutí termínu doložení poskytovateli dotace závěrečného vyúčtování nejpozději do 30.7.2026; 
- doložit poskytovateli doklad, že žádost o spolufinancování včetně podpořené projektové 
dokumentace splnila kritéria formálních náležitostí a kritéria přijatelnosti, a to nejpozději do 
31.12.2027. Nebo pokud nebude vyhlášená adekvátní výzva v rámci uvedených programů, realizovat 
plánovaný záměr vlastními prostředky a doložit do 31.12.2027 poskytovateli kolaudační souhlas. 
- Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 
a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1.1.2023 do 30.6.2026 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………                         ……………………………………….. 
                   Ing. Radim Sikora                                                        Ing. Jiří Hamrozi  
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města                  starosta města Jablunkova 

 
 

Moravskoslezský kraj, Krajský úřad 
Odbor regionálního rozvoje a 
cestovního ruchu 
Vážená paní  
Bc. Pavla Tichá 
referent pro regionální rozvoj a 
přeshraniční spolupráci 
28. října 117 

702 18  Ostrava 

 

http://www.jablunkov.cz/
mailto:posta@jablunkov.cz

		2025-04-16T12:16:28+0200
	Radim Sikora


		2025-04-16T12:19:44+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




